konkurso būdu priimtą sprendimą paskelbti Luminor Bank AS Lietuvos skyrių laimėtoju pirmoje ir antroje  pirkimo 
dalyse,  
 Šalys sudarė šią Sutartį ir susitarė dėl toliau išvardytų sąlygų. 

1. SUTARTIES OBJEKTAS 

1.1. Paslaugos teikėjas įsipareigoja teikti Klientui iki 220.000.000,00 Eur (du šimtai dvidešimt milijonų eurų 0 
ct) vertės  lėšų laikymo (saugojimo) banko atsiskaitomosiose sąskaitose paslaugas pagal 1 priede nurodytą 
paslaugų teikimo techninę specifikaciją ir 2 priede nurodytus paslaugų  įkainius (toliau – Paslaugos), pagal 
atskiras tarp Šalių pasirašomas Paslaugas reglamentuojančias standartines Banko parengtas sutartis  (toliau –

[...]

lėšų likučio laikymo (saugojimo) sąskaitose, atskaičius neapmokestinamo sąskaitos likučio dydį, 
fiksuota įkainio dalis  12 mėnesių laikotarpiui Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiama.  
2.3. Klientas moka Paslaugos teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal Sutartyje nurodytus įkainius.  
2.4. Pradinė sutarties vertė yra iki 990.000,00 Eur (devyni šimtai devyniasdešimt tūkstančių eurų 0 ct). 
Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – netaikomas. Klientas įsipareigoja stebėti ir nedelsiant raštu informuoti 
Paslaugų teikėją, kai pasiekiama Sutarties kaina. Nuo tokio raštiško pranešimo gavimo dienos Paslaugos pagal 
Sutartį nebeteikiamos, tačiau tai nepanaikina Šalių įsipareigojimo atsiskaityti tarpusavyje už iki pranešimo